para tomar conhecimento do Termo de Julgamento de Primeira Instância 
nº 514/2024, datado de 21/03/2024, no qual, decidiu-se, com base no 
Código de Defesa do Consumidor, HOMOLOGAR a multa prevista na 
cláusula 2ª, II, do Termo de Acordo e Ajustamento de Conduta, no valor 
de R$ 42.559,74 (quarenta e dois mil e quinhentos e cinquenta e nove 
reais e setenta e quatro centavos), podendo apresentar recurso no prazo 
de 10 (dez) dias, a contar da publicação do presente edital na imprensa 
oficial, devendo protocolá-lo na sede desta Superintendência de Proteção 
aos Direitos do Consumidor - PROCON/TO, localizada na Quadra 103

[...]

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 36.325.239/0001-89, a 
qual encontra-se em lugar incerto e não sabido, para tomar conhecimento 
do Termo de Julgamento de Primeira Instância nº 322/2022, datado 
de 16/05/2022, no qual foi-lhe imposta multa pedagógica no valor de  
R$ 1.261,06 (mil e duzentos e sessenta e um reais e seis centavos), 
prevista no artigo 56, I, do Código de Proteção e Defesa do Consumidor, 
tendo em vista que o objeto da presente demanda configura infração nos 
termos do Decreto Federal nº 2.181, de 20 de março de 1997, artigos 12, 
VI e 13, VI, bem como dos artigos 14, 35, III e 39, V do Código de Defesa

[...]

privado, inscrita no CNPJ sob o nº 08.406.281/0001-99, a qual encontra-se  
em lugar incerto e não sabido, para tomar conhecimento do Termo de 
Julgamento de Primeira Instância nº 629/2024, datado de 21/06/2024, 
no qual foi-lhe imposta multa pedagógica no valor de R$ 2.204,44  
(dois mil e duzentos e quatro reais e quarenta e quatro centavos), prevista 
no artigo 56, I, do Código de Proteção e Defesa do Consumidor, tendo em 
vista que o objeto da presente demanda configura infração nos termos do 
Decreto Federal nº 2.181, de 20 de março de 1997, bem como do Código

[...]

inscrita no CNPJ sob o nº 26.903.465/0001-46, a qual encontra-se 
em lugar incerto e não sabido, para tomar conhecimento do Termo de 
Julgamento de Primeira Instância nº 167/2023, datado de 19/01/2023, no 
qual foi-lhe imposta multa pedagógica no valor de R$ 3.783,09 (três mil e 
setecentos e oitenta e três reais e nove centavos), prevista no artigo 56, 
I, do Código de Proteção e Defesa do Consumidor, tendo em vista que o 
objeto da presente demanda configura infração nos termos do Decreto 
Federal nº 2.181, de 20 de março de 1997, artigo 13, VI, bem como dos

[...]

qual encontra-se em lugar incerto e não sabido, para tomar conhecimento 
do Despacho nº 360/2024, datado de 22/10/2024 informando-lhe do 
Termo de Julgamento de Primeira Instância nº 1.148/2021, datado 
de 09/08/2021, no qual foi-lhe imposta multa pedagógica no valor de  
R$ 17.654,40 (dezessete mil e seiscentos e cinquenta e quatro reais e 
quarenta centavos), prevista no artigo 56, I, do Código de Proteção e 
Defesa do Consumidor, tendo em vista que o objeto da presente demanda 
configura infração nos termos do Decreto Federal nº 2.181, de 20 de 
março de 1997, artigos 12, II e 13, I, IV e VI bem como dos artigos 6º, III

[...]

privado, inscrita no CNPJ sob o nº 34.866.651/0001-80, a qual encontra-se  
em lugar incerto e não sabido, para tomar conhecimento do Termo de 
Julgamento de Primeira Instância nº 1.280/2022, datado de 08/12/2022, no 
qual foi-lhe imposta multa pedagógica no valor de R$ 70.878,76 (setenta 
mil oitocentos e setenta e oito reais e setenta e seis centavos), prevista 
no artigo 56, I, do Código de Proteção e Defesa do Consumidor, tendo 
em vista que o objeto da presente demanda configura infração nos termos 
do Decreto Federal nº 2.181, de 20 de março de 1997, bem como do